
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Budětsko;  IČO 00599999;  Budětsko, 798 52  Budětsko

Obec

Okamžik sestavení: 21.1.2021 v 09:19

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Předpoklad trvání účetní jednotky je zachován.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Od 1.1.2010 účtuje ÚSC podle vyhlášky 410/2009 a souvisejících účetních standartů 701 - 710.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní jednotka provozuje pouze hlavní činnost v členění dle vyhlášky č. 323/2000 Sb. , rozpočtová skladba účetní a finanční 
výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven vyhl. č. 410/2010 Sb.
Od roku 2010 tvoří opravné položky ve výši 10% za každých 90 dní po splatnosti, a to u pohledávek definovaných vyhl. č. 
410/2009 Sb., ostatní zákonné rezervy a opravné položky dle zákona o rezervách účetní jednotka netvoří, časově nerozlišuje 
nevýznamné částky v hodnotě do 10.000,- Kč a dále pravidelně se opakující platby.
Způsoby přepočtu měn nebyly stanoveny, účetní jednotka dosud neměla účetní případ v cizí měně.
Dlouhodoby majetek, drobný dlouhodobový majetek vedený v pořizovací ceně je dooprávkovaný, odepisování majetku je 
rovnoměrné a odpisy ÚJ účtuje měsíčně.
Účtování zásob v pořizovacích cenách metodou "A".



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 61 341,2573 498,54 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 6 714,29901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 59 056,2564 499,25902

      3. Vyřazené pohledávky 2 285,002 285,00905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,000,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 61 341,2573 498,54999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají 
vliv na finanční situaci účetní jednotky.



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Územní samospráný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato informace netýká 
naší účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 324 897,001 047 095,83C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 221 077,44253 266,47C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 1,00

Účetní jednotka ocenila 1,- Kč Pomník padlých na Slavíkově v roce 2010 dle §25 odst. 1 písm. k zákona o účetnictví.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00

Netýká se naší účetní jednotky.



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

Dotace na volby do zastupitelstva kraje - 31 000 Kč
Dotace Ol. kraje na pořízení automobilu JSDH - 100 000 Kč

D.III.32. 131 000,00

Územní plán - 1. etapa - 80 000 kčA.I.7. 80 000,00

Rozpis účtu 408:
budova bývalá MŠ/rok 2012/ 1 333 609,77 Kč
dotace z Ol. kraje /rok 2014/ 300 000 Kč
dotace z Ol. kraje /rok 2011/ 500 000 Kč

C.I.7. 533 609,77

Infrastruktura pro výstavbu RD - 776 328,60A.II.8. 776 328,60



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

B.IV.2.



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 0,00



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 37 544 947,23 9 103 272,00 28 441 675,23 28 127 826,07

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 16 216 886,80 2 187 946,00 14 028 940,80 14 203 144,80

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 5 960 916,86 1 553 964,00 4 406 952,86 3 561 061,20

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 13 217 279,23 5 169 278,00 8 048 001,23 8 344 101,23

 G.6.    Ostatní stavby 2 149 864,34 192 084,00 1 957 780,34 2 019 518,84

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 6 499 702,77 0,00 6 499 702,77 6 499 702,77

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky 354 535,36 354 535,36 354 535,36

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 703 784,46 703 784,46 703 784,46

 H.4.    Zastavěná plocha 59 255,00 59 255,00 59 535,00

 H.5.    Ostatní pozemky 5 382 127,95 5 382 127,95 5 381 847,95



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 713 176,440,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle § 713 176,44J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



Údaje o poskytnutých garancích

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

00000002 Obec Budětsko - oprava komunikace

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

G 12.6.2018

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČO

Stavební fáze

VLARY s.r.o. - stavební firma 25526880 2018 2018

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 15

2018 2018

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

1 183 700,00

Základní údaje

Projekt

1

00000004 Renovace vybraných částí veřejného osvětlení v obci Budětsko

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

F 12.6.2019

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČO

Stavební fáze

Elnermont s.r.o. 02231042 2019 2019

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 15

2019 2019

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

689 272,00

Základní údaje

Projekt

1

00000003 Úprava veř. prostranství kolem prodejny v obci Budětsko

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

G 23.4.2019

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČO

Stavební fáze

Jamastav Moravia a.s. 01586548 2019 2019

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 15

2019 2019

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

1 270 500,00

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2020

31.12.2020

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 21.1.2021 v 09:19

00599999

Obec Budětsko

Budětsko, 798 52  Budětsko

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.365 / UcU062

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\02\Sestavy\2020\V062-202012K01.pdf


		2021-02-18T10:47:47+0100
	Jiří Páleník




